
 

 
                                                                                                                                                                               
TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

Platnost od 1.1.2018 
1/1 

Směrnice č. 3: 
 

Čestné členství v TJ Kotva Braník z.s. a oddílech TJ Kotva Braník z.s. 
 

1) Čestný člen TJ Kotva Braník z.s. 
 
Čestným členem TJ Kotva Braník může být jmenován člen /-ka TJ Kotva Braník, který /-á: 
 
- dlouhodobě aktivně přispíval /-a k činnosti a rozvoji TJ Kotva Braník 
- svojí sportovní i společenskou aktivitou šířil dobré jméno TJ Kotva Braník 
- dovršil /-a 70 let věku; v ojedinělých případech schvaluje zdůvodněné výjimky Výbor TJ 
 
Udělení čestného členství v TJ Kotva Braník navrhuje výbor příslušného oddílu nebo Výbor TJ. 
Návrhy na udělení čestného členství v TJ lze předložit Výboru TJ kdykoliv do konce kalendářního 
roku. 
Udělení čestného členství v TJ Kotva Braník doporučuje Výbor TJ na svém jednání. 
Udělení čestného členství v TJ Kotva Braník schvaluje Konference delegátů TJ Kotva Braník.  
Čestný člen TJ Kotva Braník neplatí členské příspěvky do TJ. Ostatní příspěvky a poplatky platí jako 
řádní členové TJ.  
Práva a povinnosti jsou dle stanov TJ stejná, jako u řádných členů TJ. 
 
 

2) Čestný člen oddílu TJ Kotva Braník z.s. 
 

Čestným členem oddílu TJ Kotva Braník může být jmenován člen /-ka, který /-á: 
 
- dlouhodobě aktivně přispíval /-a k činnosti a rozvoji oddílu TJ  
 
Udělení čestného členství navrhuje výbor příslušného oddílu TJ 
Udělení čestného členství schvaluje členská schůze příslušného oddílu 
Čestný člen oddílu TJ Kotva Braník neplatí oddílové členské příspěvky. Ostatní příspěvky a poplatky 
platí jako řádní členové TJ 
Práva a povinnosti jsou dle stanov TJ stejná, jako u řádných členů TJ. 
 


